Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ
22 мая  2020 года                                                                                             №  305
О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 23.08.2019г. №226 «Об утверждении
состава административной комиссии
муниципального образования
города Сорска Республики Хакасия»
(в редакции от 20.09.2019 года № 236)

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии с Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 года № 77- ЗРХ «Об административных комиссиях Республики Хакасия», Законом  Республики Хакасия от 29.04.2009 N 25-ЗРХ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственными полномочиями по созданию, организации и обеспечению деятельности административных комиссий в Республике Хакасия", руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,
             Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Сорска от 23.08.2019г. №226 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования города Сорска Республики Хакасия» (в редакции от 20.09.2019 года № 236)  следующие изменения:
1.1. В связи с назначением 12.05.2020  года  первым заместителем главы города Сорска – Кузьмина Александра Михайловича:
- Вывести из состава административной комиссии - Соколова Вячеслава Юрьевича;
- Ввести в состав административной комиссии и назначить председателем – Кузьмина Александра Михайловича.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                           М.Н. Савельева
image1.jpeg